
 
Na temelju članka 35. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) 

samoupravi („Narodne novine RH“ broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05. 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst ),  članka 23. Statuta Grada 
Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 25/09 i 12/13) i članka 14. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 25/09 i 12/13 i 09/15) Gradsko vijeće 
Grada Ogulina na sjednici održanoj 3. srpnja 2017. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
o izboru članova Odbora za  Statut, Poslovnik i  

                      normativnu djelatnost 
 
 

I. 
 

U Odbor za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost izabrani su: 
1. Boris Grgurić - predsjednik 
2. Željkica Blašković - članica 
3. Kruno Turković - član 
4. Marija Meašić - članica 
5. Marija Brozović-članica 

 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Karlovačke 
županije“. 
 

 
KLASA: 023-01/17-01/ 
URBROJ: 2133/02-02-17-1 
Ogulin, 03.07.2017. 

 
 

Predsjednik Gradskog vijeća    
 
___________________ 

                                                                                                  Željko Stipetić, dipl. krim 


